
Biedrības „Mārupes uzņēmēji” 

vienotais reģ.Nr. 50008177971, juridiskā adrese: Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes nov., LV-2167, Latvija 

valdes sēdes protokols Nr. 2015-3-1 

Mārupē, 2015. gada 11. martā, plkst: 18:00 

Sēdē piedalās: 

Biedrības valdes locekļi: S.Āķe, K. Bodnieks, N. Čiževskis 

Biedrības biedri: S. Jeromanova-Maura, S. Savickis, V. Svirčeknovs 

Viesi:  

 
Sēdi vada: K. Bodnieks 
Sēdi protokolē: Elīna Grāve 
 
Valdes sēdes dienas kārtība: 

1. Kvoruma noteikšana, sēdes vadītāja un protokolētāja iecelšana 

Valdes sēdei ir kvorums, piedalās 3 no pieciem valdes locekļiem. 

Nolēma vienbalsīgi: 

Par sēdes vadītāju tiek ievēlēts K. Bodnieks, bet par sēdes protokolētāju – E. Grāve. 

(PAR 3 PRET: 0, ATTURĀS: 0) 

2. Izskatāmie jautājumi: 

Jautājums: Uzņēmēju Vēstis izplatīšana Ziņotājs: N. Čiževskis 

Diskusija: Tipogrāfijai airPrint radās tehniskas problēmas, tāpēc nebija iespējams izplatīt marta Uzņēmēju Vēstis 
kopā ar Mārupes Vēstīm. S. Jeromanova-Maura jautā kā virzās palīdzība Domei avīzes izplatīšanas iepirkuma 
organizēšanā. Biedrības interesēs ir tirāžas palielināšana. No Domes puses tiks izsūtīts aptaujas piedāvājums 
izplatītājiem, lai noskaidrotu izmaksas un adrešu piedāvājumu.  

Lēmums: (PAR: 3, PRET: ), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Sazināties ar Uvu par iepirkumu E. Grāve 12.03.2015. 

Uzsākt aprīļa izdevuma sagatavošanu. E. Grāve 16.03.2015. 

 

Jautājums: Kongresa stafetes nodošana Ziņotājs: N. Čiževskis 

Diskusija: S.Savickis norāda, ka nepieciešams iesniegt vēstuli LTRK, kur iekļauts kongresa rezultātu kopsavilkums 
un  lūgums uzņemties 2.kongresa koordinēšanu un organizēšanu kopā ar Ogres Uzņēmēju biedrību. 
Nepieciešams izveidot Mārupes uzņēmēju darba grupu kongresa organizēšanai. N.Čiževskis norāda, ka nozīmīgi 
ir nākamā gada prioritātēs iekļaut kongresa 8. punktu iedzīvināšanu Mārupes novadā.  

Lēmums: (PAR: 3, PRET: 0, ATTURĀS: ) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Sagatavot un iesniegt vēstuli LTRK N. Čiževskis 13.03.2015. 

 

Jautājums: Kopsapulces  organizatoriskie jautājumi Ziņotājs: N. Čiževskis 

Diskusija: S. Jeromanova- Maura sazināsies ar E. Grāvi un pasūtīs uzkodas kongresam. Tiek izlemts, ka visiem 
kopsapulces dalībniekiem nepieciešams izsniegt izdales materiālus par apskatāmajiem jautājumiem.  

Lēmums: (PAR: 3, PRET: 0, ATTURĀS: 0) 
 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Pasūtīt uzkodas, kafiju tēju. 
S. Jeromanova 
Maura /E.Grāve 

13.03.2015. 

Dabūt no Mārupes novada Domes balsošanas urnu E. Grāve 17.03.2015. 

Sagatavot izdales materiālus 
E. Grāve/ N. 
Čiževskis 

18.03.2015. 

 



Jautājums: Kopsapulces prezentācijas satura izskatīšana Ziņotājs: N.Čiževskis 

Diskusija: Tiek izskatīta kopsapulces prezentācija. Nolemts, ka jāiekļauj slaidi ar darba kārtības punktiem. 
Nolemts, ka prezentācijā jāatspoguļo visi statūtu grozījumi. Prezentācija jāpapildina ar pēdējiem aptaujas 
rezultātiem. 
Lēmums: (PAR: 3, PRET: 0, ATTURĀS: 0) 
 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Papildināt esošo  prezentācijas saturu. 
E. Grāve 
N. Čiževskis 

18.03.2015. 

 

 

Jautājums: Nākamās valdes kandidāti Ziņotājs: N. Čiževskis 

Diskusija: Šobrīd izteikuši vēlmi kandidēt uz nākamo valdes sasaukumu - A. Āķis, I. Ignatenko, J. Baibakovs, 
N.Čiževskis. S. Savickis iespējams kandidēs, vēl nav pieņēmis lēmumu. K. Bodnieks un S. Āķe norāda, ka 
nekandidēs. Tāpat saņemtas ziņas, ka P. Pikše un A. Aniņš negrasās kandidēt uz atkārtotu ievēlēšanu. 

Lēmums: (PAR: 3, PRET: 0, ATTURĀS: 0) 
 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Organizēt valdes vēlēšanas kopsapulces ietvaros. N. Čiževskis 18.03.2015. 

 

 

 

Valdes sēdi beidz plkst: 20.06 

Sēdi vadīja:   Kārlis Bodnieks 

Sēdi protokolēja:   Elīna Grāve 


